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THÔNG BÁO  

Kết quả xét tuyển viên chức 

Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương năm 2017 


Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 


Căn cứ Quyết định số 4128/QĐ-UBND ngày 11/11/2008 của UBND tỉnh Hải Dương về đổi tên và quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức Trung tâm Xúc tiến thương mại;


Căn cứ Công văn số 469/SNV-CCVC ngày 29/6/2017 của Sở Nội vụ về việc xét tuyển viên chức của Trung tâm Xúc tiến thương mại năm 2017;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại ngày 22 tháng 9 năm 2017,


Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2017 như sau: (Có bảng tổng hợp kết quả điểm kèm theo).
Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại thông báo để các thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám sát;
- Các thành viên HĐXTVC;

- Các thí sinh;
- Website Sở Công Thương;
- Lưu: VT, HĐXTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH 
(Đã ký)
  Trương Thị Vân Anh
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TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2017
(Kèm theo Thông báo số: 112/TB-HĐXTVC ngày 22/9/2017 của Hội đồng XTVC Trung tâm Xúc tiến thương mại)

	Số báo danh
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Địa chỉ
	Trình độ chuyên môn đào tạo
	Kết quả điểm

	
	
	
	
	
	TB toàn khóa
	TB tốt nghiệp
	Phỏng vấn
	Tổng số

	
	
	
	
	
	Thang điểm 10
	Thang điểm 100
	Thang điểm 10
	Thang điểm 100
	Hệ số 1
	Hệ số 2
	

	01.
	Nguyễn Việt Thắng
	11/11/1990
	Số 144B Quang Trung- phường Quang Trung- TP Hải
	Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội- chuyên ngành Kế toán
	7.01
	70.1
	8.45
	84.5
	77
	154
	308.6


	NGƯỜI LẬP BIỂU
Phạm Đức Hiệp
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